

ILMASTONMUUTOS

Väinö Hotti

Teh.VHn

*Ilmakehämme toimii kuten kasvihuone. Ilmakehässä olevat kaasut päästävät läpi auringon säteet, mutta estävät osaa lämmöstä karkaamasta takaisin avaruuteen. **Ilmiö mahdollistaa elämän maapallolla.** Ihmisen toiminnan seurauksena lämmön karkaamista estävien kaasujen määrä ilmakehässä lisääntyy kuitenkin voimakkaasti. **Tämän johdosta maapallon ilmasto lämpenee nopeasti.***

Kolme neljäsosaa ilmastonmuutosta kiihdyttävistä kasvihuonekaasupäästöistä on peräisin fossiilisten polttoaineiden, kuten öljyn, kivihiilen ja maakaasun poltosta. (NETTI)

Ei haluta uskoa

Maailmanlaajuinen ilmastonmuutos on jo kauan ollut tosiasia. Tämä UNIVERSUMIN SAIRAUS on kuitenkin ollut vaikea ihmisten sulattaa. Merkitseehän se uhkaa koko ihmiskunnan tulevaisuudelle.

Itsesuojeluvaisto toimii tässä epäuskon *primus motorina*.

Tiedemiesten asenne

Tutkijat ovat pitkään halunneet nähdä vakavatkin ajan merkit "tilapäis-ilmiöinä". Viime vuosina heidänkin on ollut pakko tunnustaa "tosiasiat":



(nettikuva)

"Kaiken viisauden alku on tosiasioiden tunnustaminen"

Presidentti J.K. Paasikivi (NETTI).

JUHO KUSTI PAASIKIVI 27.11.1870 – 14.12.1956

Ihmisponnistelut

Viime vuosina on yhä suuremmalle ihmisjoukolle selvinnyt tilanteen vakavuus. Kansainvälisesti on ryhdytty erilaisiin toimiin maapallon pelastamiseksi.



(nettikuva)

Raamatun ennustukset

Raamattu ilmoittaa, että ihmisponnistukset tulevat vetämään pitkässä juoksussa "vesiperän". Kääntyminen Jumalan puoleen ja parannuksen tekeminen olisi ainut keino maailmamme pelastamiseksi – muutoin kuljemme väijäämättä tuhoa kohti!

"Katso, Herra tekee maan tyhjäksi ja autioksi, mullistaa sen muodon ja hajottaa sen asukkaat. Ja niinkuin kansan käy, niin papinkin, niinkuin orjan, niin hänen herransa, niinkuin orjattaren, niin hänen emäntänsä, niinkuin ostajan, niin myyjän, niinkuin lainanottajan, niin lainanantajan, niinkuin velallisen, niin velkojankin. Maa tyhjentämällä tyhjennetään ja ryöstämällä ryöstetään. Sillä Herra on tämän sanan puhunut. **Maa murehtii ja lakastuu, maanpiiri näantyy ja lakastuu; kansan ylhäiset maassa näantyvät. **Maa on saastunut asukkaittensa alla, sillä he ovat rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hyljänneet iankaikkisen liiton. Sentähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystänsä kärsivät; sentähden maan asukkaat kuumuudesta korventuvat, ja vähän jää ihmisiä jäljelle"** (Jes.24:1-6).**

”Maa murskaksi musertuu, maa halkee ja hajoaa, maa horjuu ja huojuu. Maa hoippuu ja hoipertelee niinkuin juopunut, huojuu niinkuin lehvä--maja. Raskaana painaa sitä sen rikkomus, se kaatuu eikä enää nouse” (Jes.24:19,20).

Lopunajan vitsaukset

”Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä kuu anna valoansa, ja tähdet putoavat taivaalta, ja taivaitten voimat järkkyvät” (Matt.24:29).

”Sitten hän sanoi heille: ”Kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja tulee suuria maanjäristyksiä, tulee ruttoa ja nälänhätää monin paikoin, ja taivaalla on oleva peljättäviä näkyjä ja suuria merkkejä ... Ja **on oleva merkit auringossa ja kuussa ja tähdissä**, ja ahdistus kansoilla maan päällä ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. Ja ihmiset menehtyvät peljätessään ja odottaessaan sitä, mikä maanpiiriä kohtaa; sillä taivaitten voimat järkkyvät” (Luuk.21:10,11,25,26).

”Ja minä näin, kuinka Karitsa avasi kuudennen sinetin; ja tuli suuri maanjäristys, ja **aurinko meni mustaksi niinkuin karvainen säkkipuku, ja kuu muuttui kokonaan kuin vereksi, ja taivaan tähdet putosivat maahan, niinkuin viikunapuu varistaa raakaleensa**, kun suuri tuuli sitä pudistaa, ja tai-vas väistyi pois niinkuin kirja, joka kääritään kokoon, ja kaikki vuoret ja saaret siirtyivät sijoiltansa” (Ilm.6:12-14).

”Ja neljäs enkeli vuodatti maljansa aurinkoon, ja sille annettiin **valta paahtaa ihmisiä tulella**. Ja ihmiset **paahtuivat kovassa helteessä** ja pilkkasivat Jumalan nimeä, hänen, jolla on vallassaan nämä vitsaukset; **mutta he eivät tehneet parannusta**, niin että olisivat antaneet hänelle kunnian. Ja viides enkeli vuodatti maljansa pedon valtaistuimelle, ja sen valtakunta pimeni; ja he pureskelivat kielensä rikki tuskissansa ja pilkkasivat taivaan Jumalaa tuskiensa ja paiseittensa tähden, **mutta eivät tehneet parannusta teoistansa”** (Ilm.16:8-11).

”Ja tuli salamoita ja ääniä ja ukkosenjylinää; ja tuli suuri maanjäristys, niin ankara ja suuri maanjäristys, ettei sen vertaista ole ollut siitä asti, kuin

ihmisiä on ollut maan päällä. Ja se suuri kaupunki meni kolmeen osaan, ja kansojen kaupungit kukistuivat. Ja se suuri Babylon tuli muistetuksi Jumalan edessä, niin että hän antoi sille vihansa kiivauden viinimaljan. Ja kaikki saaret pakenivat, eikä vuoria enää ollut. **Ja suuria rakeita, leiviskän painoisia**, satoi taivaasta ihmisten päälle; ja ihmiset pilkkasivat Jumalaa raesateen vitsauksen tähden, sillä se vitsaus oli ylen suuri” (Ilm.16:18-21).

HENGELLINEN ILMASTONMUUTOS

Lopun aika vaikeaa

Samalla kun fyysinen maailma on ”synnytystuskissa”, myös hengellisellä puolella tapahtuu merkittäviä muutoksia. Tilanne uskovien kannalta vaikeutuu huomattavasti.

Ihmiset ovat sokeat aikain merkeille

”Ja fariseukset ja saddukeukset tulivat hänen luoksensa ja kiusasivat häntä pyytäen häntä näyttämään heille merkin taivaasta. Mutta hän vastasi ja sanoi heille: ”Kun ilta tulee, sanotte te: 'Tulee selkeä ilma, sillä taivas ruskottaa', ja aamulla: 'Tänään tulee rajuilma, sillä taivas ruskottaa ja on synkkä'. **Taivaan muodon te osaatte arvioida, mutta aikain merkkejä ette osaa**” (Matt.16:1-3).

Ilmeiset merkit

”Ja kun hän istui Öljymäellä, tulivat opetuslapset erikseen hänen tykönsä ja sanoivat: ”Sano meille: milloin se tapahtuu, ja **mikä on sinun tulemuksesi ja maailman lopun merkki?**” Silloin Jeesus vastasi ja sanoi heille: **”Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä.** Sillä monta tulee minun nimessäni sanoen: 'Minä olen Kristus', ja he eksyttävät monta. Ja te saatte kuulla sotien melskettä ja sanomia sodista; katsokaa, ettette peljästy. Sillä näin täytyy tapahtua, mutta tämä ei ole vielä loppu. Sillä kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja nälänhätää ja maanjäristyksiä tulee monin paikoin. Mutta kaikki tämä on **synnytystuskien alkua.** Silloin teidät annetaan vaivaan, ja teitä tapetaan, ja te joudutte kaikkien kansojen vihattaviksi minun nimeni tähden. Ja silloin monet

lankeavat pois, ja he antavat toisensa alttiiksi ja **vihaavat toinen toistaan**. Ja monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät monta. Ja sen tähden, että **laittomuus pääsee valtaan, kylmenee useimpien rakkaus**” (Matt.24:3-12).

Laittomuuden valtaanpääsy tietää ANTINOMISTISTA virtausta!

”Mutta tiedä se, että viimeisinä päivinä on tuleva **vaikeita aikoja**. Sillä ihmiset ovat silloin itserakkaita, rahanahneita, kerskailijoita, ylpeitä, herjaajia, vanhemmilleen tottelemattomia, kiittämättömiä, epähurskaita, rakkaudettomia, epäsopuisia, panettelijoita, hillittömiä, raakoja, hyvän vihamiehiä, pettureita, väkivaltaisia, pöyhkeitä, hekumaa enemmän kuin Jumalaa rakastavia; **heissä on jumalisuuden ulkokuori, mutta he kieltävät sen voiman**. Senkaltaisia karta” (2. Tim.3:1-5).

Humanismi valtaa alaa

3.3.12 TEOLOGISELLA VEITSETERÄLLÄ /

HUMANISMI ON KORVAAMASSA KRISTINUSKON

*”Monet nykyisistä kristinuskon ongelmista on selitettävissä sillä, että kirkkoihin on hiipinyt sisälle vieras ideologia, joka on kaikessa hiljaisuudessa **syryttänyt alkuperäisen kristinuskon**.*

Kirkonmiehet ja -naiset ovat liittoutuneet humanismin kanssa.

*Humanismista on tullut niin yleisesti hyväksyttyä ja se on pesiytynyt kulttuuriimme niin voimakkaasti, että monet kuvittelevat sen olevan autenttista kristinuskoa. Erilaiset liberaalin kristinuskon muodot ovat usein kirkolliseen kaapuun puettua humanismia. Kristinuskon kanssa tällä on kuitenkin **vain löyhiä liittymäkohtia** ...*

Humanismi on usealla tasolla täysin vastakkaista kristinuskon kanssa. Se on oikeastaan kristinuskon antiteesi ja kristinuskolle täysin vieras ideologia. Nyt se on kuitenkin ujuttautumassa kirkkoon ja korvaamassa kristinuskon. Tämä muutos on tapahtunut huomaamatta ja monet ovat ehkä ajattelemattaankin hypänneet tähän junaan. Nyt olisi aika avata

silmät ja palata takaisin sille asemalle, jolta alunperin on lähdetty liikkeelle” NETTI.

(Santeri Marjokorpi, Suomen teologisen instituutin pääsihteeri ja Perustalehden päätoimittaja).

LAUSANNEN JULISTUS – VAARALLINEN EKSYTYS

Tämä julistus vie uskovat **kirmailemaan yhteiskunnallisilla laitumilla**. Samalla he omaksuvat ANTINOMISMIN (lain kumoamisen).

ITSEPALJASTUKSIA

Kaikki ne, jotka ovat LAUSANNEN JULISTUKSEN takana paljastuvat maailman liehettelijöiksi ja – PERKELEEN KÄTYREIKSI! – He astuvat ”omaan miinaansa”! He ovat Kristuksen ja evankeliumin vihollisia!

”Joka siis tahtoo olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen”
(Jaak.4:4).

6. Kristuksen seurakunta (Lausannen julistus)

*Me uskomme, että Kristus lähettää lunastetun kansansa maailmaan niin kuin Isä lähetti hänet, ja että hän kutsuu meidät samanlaiseen syvään ja paljon vaativaan maailmaan menemiseen. Meidän on murtauduttava ulos ja **hapatettava** ei-kristillinen yhteiskunta.*

PATMOKSEN OPPI

Suomessa tätä virtausta edustaa johdonmukaisesti PATMOS – lähetysseätiö. Se lähtee Lausannen harhaopin eksyttämänä **MAAILMAN PARANTAMISEN TOIVOTTOMAAN URAKKAAN!**

*Jos ja kun Patmos omaksuu Lausannen HAPATUKSEN julistukseensa, se merkitsee sitä, että se on PERKELEEN JUOKSUPOIKANA; Raamatussa **HAPATUS ei ole koskaan Jumalasta lähtöisin!***

RUKOUS on Patmoksella kovasti tapetilla. SUOMI RUKOILEE on päivittäinen rukousohjelma. Kaikissa pakanauskonnoissa on myös voimakas

”rukospainotteisuus”. Edelleen SIUNAILU kuuluu Patmoksen ohjelmaan oleellisena osana. LUTHER ja parannussaarna on jäänyt ”taka-alalle”. Sen sijaan Lutherin vastustaja JOHANNES AGRICOLA on kunniapaikalla:



(nettikuva)

JOHANNES AGRICOLA
20.4.1494 – 22.9.1566

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola väitti, että katumusta ei synnytä laki, vaan evankeliumi, joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata lakia. ‘Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä saarnastuoliin. Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät varmasti perkeleen huomaan. Hirteen Mooseksineen!’” (Tunnustuskirjat, s. 53).



(nettikuva)

MARTTI LUTHER
10.11.1483 – 18.2.1546

”Kun Herramme ja Mestariimme Jeesus Kristus sanoo: Tehkää parannus jne., niin hän tahtoo, että uskovaisten koko elämä on oleva parannusta” (Luther, 1. teesi, 1517).

JUMALA OMPI LINNAMME JA VAHVA TURVA AIVAN, ON MIEKKAMME JA KILPEMME AJALLA VAARAN, VAIVAN SE VANHA VAINOOJA, KAVALA, KAUHEA, ON KIIVAS KIUKKUINEN JA JULMA, HIRMUINEN. VAIN HERRA HÄNET VOITTA.

ON TURHA OMA VOIMAMME, VÄÄRYYDEN VALTAA VASTAAN. ME TURMAN VALLAT VOITAMME HERRASSA AINOASTAAN. HÄN, KRISTUS, KUNINGAS, ON VOITONRUHTINAS, LYÖ JOUKOT HELVETIN, NE TALLAA JALKOIHIIN, JA VOITON MEILLE SAATTA.